
Назив и адреса наручиоца: Економска школа Пирот, Таковска 24, Пирот 

Врста наручиоца: Средње стручно образовање  

Интернет страница наручиоца: www.ekonomskapirot.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки:  1.2.1  

Број: 02-1415 

Датум: 16.11.2016.год. 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности - услуге „Изградња прикључног 

топловода“,  редни број:  ЈНМВ-02/16 

 

 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности,  

Редни број:  ЈНМВ-02/16  

Опис предмета набавке: Услуге - „Изградња прикључног топловода“,  

Назив и ознака из општег речника набавке: 45232140 –Радови на изградњи мреже градског 

грејања; . 

Процењена вредност јавне набавке: 1.416.666,оо дин. (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке:  1.372.052,00 дин. без ПДВ-а (1.646.462,40 дин. са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највиша понуђена цена: 1.372.052,00  дин. (без ПДВ-а). 

Најнижа понуђена цена: 1.372.052,00  дин без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.372.052,00  дин. (без ПДВ-а). 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.372.052,00  дин без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  ///// 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.11.2016. год. 

Датум закључења уговора: 16.11.2016. год. 

Основни подаци о добављачу: ПД„Балкан“ ДОО, ул. Хајдук Вељкова 35а, Ниш, ПИБ 100501967 

Период важења уговора: до завршетка поступка набавке, испоруке, уградње и пуштања у 

пробни рад прикључног топловода и испитивања параметара уграђене опреме која је предмет 

набавке. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  ////// 

Остале информације: 

Лице за контакт: Марјан Ћирић, e-mail: ekonoskolapi@neobee.net 


